

סיכום השבוע ה-23 ללחימה



בדרום

כוחות צה"ל ממשיכים בלחימה עצימה ברצועת עזה. הלוחמים מחסלים מחבלים, מאתרים אמל"ח ומטרות טרור. הלחימה המשותפת מתבצעת ע"י שיתוף פעולה בין כוחות האוויר, הים והיבשה. הכוחות הלוחמים ממשיכים בלחימה עצימה ברחבי חאן יונס, בשכונת 'חמד', בצפון ומרכז הרצועה.

לוחמי צק"ח ביסל"ח (828) נלחמים במרחב אל קרארה בחאן יונס. כוחות חי"ר, הנדסה ושריון השמידו תשתיות טרור וחיסלו עשרות מחבלים בקרבות פנים אל פנים ובתקיפות חיל האוויר. במהלך סריקות של תשתיות טרור במרחב, הלוחמים איתרו נשקים וציוד לחימה רב. כלי טיס של ח"א תקף וחסל מחבלים בהכוננת הכוחות הקרקעיים.



לוחמי צק"ח 7 נלחמים בשכונת 'חמד' במערב חאן יונס. הלוחמים מכתרים את השכונה, מחסלים מחבלים, מאתרים אמל"ח, ופושטים על תשתיות טרור של ארגון הטרור חמאס. הלוחמים איתרו נשקי צלפים, חביות חומרי נפץ, רימונים, קסדות טקטיות וחומרי מודיעין. הלוחמים איתרו פיר לחימה בתוך מקלט, ובתוכו אמצעים לייצור אמל"ח ומפעל בטון ששימש לייצור רכיבים למנהרות. התוואי התת קרקעי וכלל המרחב הושמדו בתקיפה מהאוויר. במהלך הפעילות, צק"ח 7 בשיתוף לוחמי 504 ושב"כ פעלו לפינוי האוכלוסייה ומעצרו מחבלים שניסו לברוח בחסות האוכלוסייה האזרחית. עד כה, נעצרו עשרות מחבלים ומאות חשודים שהועברו להמשך חקירה.

בצפון

צה"ל תוקף בארטילריה, ובירי טנקים תשתיות טרור בשטח לבנון. מטוסי קרב תקפו מספר מטרות טרור בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו - מבנה צבאי, תשתית טרור ועמדה צבאית, ממנה בוצעו שיגורים לשטח הארץ. מטוסי קרב תקפו שני מתחמים של חיזבאללה בעומק לבנון. המתחמים משויכים לכוח האווירי של חיזבאללה שתכנן והוציא לפועל מתווים שונים אל עבר שטח מדינת ישראל. בנוסף, תצפיתניות באוגדה 210 זיהו חוליית מחבלים חמושים במשגר נ"ט בדרום לבנון. זמן קצר לאחר הזיהוי, הכווינו התצפיתניות מטוסי קרב של חיל האוויר וכלי טיס נוסף אשר תקפו את החוליה במרחב וזאת בטרם הצליחה לבצע את השיגור.

באיו"ש

השבוע, חטיבת כפיר הובילה מבצע חטיבתי לסיכול טרור בכפר טובאס. בהכוננת שב"כ, הכוחות עצרו מבוקשים החשודים במעורבות בפעילות טרור, איתרו אמצעי לחימה ותחקרו חשודים נוספים. במסגרת מבצע לסיכול טרור בטול-כרם, חשפו כוחות הנדסה מטענים שהוטמנו מתחת לצירים במטרה לפגוע בכוחותינו. בקלקיליה, עצרו הלוחמים מבוקשים והחרימו נשק ואמצעי לחימה. בנוסף, הוחרמו כ-150,000 ש"ח של כספי טרור. לוחמי דובדבן ומג"ב בהכוננת שב"כ חיסלו מחבל בגא"פ. הוא היה מעורב בקידום פעילות טרור משמעותית עבור הארגון, וביצע פיגועי ירי, מטעני נפץ והעברות כספי טרור.



דברי הרמטכ"ל בביקור בחמ"ל התצפיתניות

השבוע, ביקר הרמטכ"ל בגדוד האיסוף '414' שבגבול רצועת עזה וקיים שיה עם תצפיתניות, לוחמים ולוחמות איסוף קרבי יחד עם מפקד אוגדת עזה. אלו הם חלק מדבריו: "אנחנו מסתכלים על מה שעשיתן פה בחמ"ל כזה ובעוד הרבה חמ"לים, ובכל הגבולות שלנו מסביב למדינה כמשהו מאוד מאוד חשוב, מרכיב קריטי ביכולת שלנו לתת הגנה בגבולות, והמערך הזה של האיסוף, של התצפיתניות, שבאמת חווה בשבעה באוקטובר גם עשייה מאוד חשובה שתרמה להבנה של מה שקורה, אבל גם חוויה קשה. אנחנו מאוד מאוד סומכים על העבודה שאתם עושים".

הישגי צה"ל במספרים:

מעל 3,500 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 4,300 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 13,000 מחבלים חוסלו

מעל 30,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה